
  
   SPRINTS 2 

 MAISONS-ALFORT
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/05/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/05/2019 à 14:25 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/05/2019 à 14:30 
1.
2. HARLE Julie 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:24.02
3. MAES Diane 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:15.26
4. LAVILLE Pauline 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:17.85
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/05/2019 à 14:32 
1.
2. JUHEL Lisa 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:14.47
3. LOULERGUE Anais 2005 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:12.92
4. BERGOUNIOUX Lina 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 1:13.85
5. MASSACESI-PIZARRO Adriana 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:14.95
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/05/2019 à 14:34 
1.
2. HAFS Duncan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:25.42
3. COUDRAIS Erwann 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:11.06
4. MAZARS Noam 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:11.23
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/05/2019 à 14:36 
1. BERBERIAN Alexandre 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:07.10
2. MOLON Yann 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:06.50
3. JUIN Samuel 2002 FRA VGA ST-MAUR 1:05.38
4. ROMDHANE Dayen 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:06.16
5. DESCHAMPS Maurice 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:06.85
6.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/05/2019 à 14:38 
1. ASSOUVIE André 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:03.17
2. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:00.65
3. MOLON Antoine 2001 FRA CN MAISONS-ALFORT 58.81
4. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 59.47
5. HARDOUIN Romin 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:02.54
6. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:04.65

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/05/2019 à 14:40 
1. JULIA Adeline 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:27.37
2. CHALABI Nais 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:25.68
3. BOURENI Assia 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:18.50
4. GENET Capucine 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:19.65
5. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:25.71
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/05/2019 à 14:42 
1. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA ST-MAUR 1:15.90
2. LE COGUIC Miya 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:14.61
3. LIM Alice 2005 FRA US IVRY-SUR-SEINE 1:12.48
4. PEITEADO Victoria 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:13.93
5. FROISSARD Antia 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:14.71
6. DUMOULIN Marie 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:18.36

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/05/2019 à 14:44 
1.
2. ALACACHE Axel 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:19.72
3. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:10.59
4. CROSNIER Julien 2004 FRA NOGENT NATATION 94 1:11.26
5. JULIA Adrien 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:49.17
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/05/2019 à 14:47 
1. BAILLARGE Bastien 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:08.50
2. LE BOHEC Gurvan 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:05.39
3. MOLON Antoine 2001 FRA CN MAISONS-ALFORT 58.98
4. PLATAUX Robin 1997 FRA U.S CRETEIL NATATION 59.51
5. ILCHEV Velizar 2004 BUL RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:07.02
6. ASSOUVIE André 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:08.59
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/05/2019 à 14:49 
1.
2. LE HIR Margaux 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:44.22
3. POPA Laura 2004 MDA US ALFORTVILLE NATATION 1:30.30
4. JULIA Angelia 2005 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:40.77
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/05/2019 à 14:51 
1. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:29.09
2. LACIDES Lea 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:27.99
3. LAVILLE Pauline 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:20.66
4. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:27.87
5. BROUX Maiwen 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 1:28.17
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/05/2019 à 14:53 
1.
2. JULIA Adrien 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:47.14
3. GOLGI Christophe 2001 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:25.13
4. ABD EL KHALIK Ahmed 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:28.19
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/05/2019 à 14:56 
1. TELLO Adrian 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:23.96
2. BERBERIAN Alexandre 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:21.03
3. BRUZZI Loris 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:12.25
4. KHERIF Elias 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:18.38
5. CHENG Jerry 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:22.53
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 12/05/2019 à 14:58 
1. FRANCESCHINI Gaia 2005 FRA CN CACHAN 1:21.06
2. DUJARIC Léna 2005 FRA CN CACHAN 1:19.81
3. CHALABI Nais 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:18.37
4. PETIT Julie 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:19.60
5. JULIA Adeline 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:20.95
6. JULIA Angelia 2005 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:23.35
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 12/05/2019 à 15:00 
1. SURROZ Louise 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:16.44
2. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:13.80
3. GENET Capucine 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:13.04
4. POPA Laura 2004 MDA US ALFORTVILLE NATATION 1:13.36
5. LAFFETA Chloé 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:14.48
6. HAFS Maïwenn 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:16.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 12/05/2019 à 15:02 
1. DUMOULIN Marie 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:12.52
2. LACIDES Lea 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:10.74
3. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:09.41
4. MENARD Mathilde 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:10.33
5. DEMARIGNY Ema 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:11.90
6. BENHAIM Clarisse 2002 FRA VGA ST-MAUR 1:12.81

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 12/05/2019 à 15:04 
1. JACQUET Maëlle 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:08.12
2. JUIN Lisa 2005 FRA VGA ST-MAUR 1:06.80
3. GUILLOTEAU Solène 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:06.44
4. FROISSARD Antia 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:06.60
5. MASSACESI-PIZARRO Adriana 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:07.26
6. VIGUIE Lisa 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 1:08.53

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 12/05/2019 à 15:06 
1. COQUELLE Camille 2005 FRA US IVRY-SUR-SEINE 1:04.84
2. LE COGUIC Miya 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:03.86
3. BANCEL Cassandre 2004 FRA VGA ST-MAUR 1:02.49
4. BRUNET Estelle 2001 FRA VGA ST-MAUR 1:02.77
5. LOULERGUE Anais 2005 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:03.86
6. PEITEADO Victoria 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:05.09

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 12/05/2019 à 15:08 
1.
2. GOLGI Christophe 2001 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:16.10
3. ALACACHE Axel 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:12.90
4. JACQUET Tristan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:13.23
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 12/05/2019 à 15:10 
1. TELLO Adrian 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:08.95
2. FOURGNIER Emilien 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:05.49
3. CROSNIER Julien 2004 FRA NOGENT NATATION 94 1:04.77
4. GALAS Edouard 2004 FRA VGA ST-MAUR 1:05.32
5. SMAOUI Dany 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:07.06
6. ABD EL KHALIK Ahmed 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:11.86

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 12/05/2019 à 15:12 
1. LE LANN Thibault 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 1:04.69
2. CATHERINE Jérémy 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:03.98
3. MULLER Jérémy 2004 FRA VGA ST-MAUR 1:03.30
4. REMY Maxime 2003 FRA NOGENT NATATION 94 1:03.84
5. CHENG Jerry 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:04.38
6. KHERIF Elias 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:04.72

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 12/05/2019 à 15:14 
1. GUYADER Matthieu 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:02.21
2. BRUZZI Loris 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:01.64
3. CHAPOTOT Raphael 2001 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:00.16
4. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 1:01.45
5. HOUDENOT Thibault 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:01.71
6. MOLON Yann 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 1:02.37

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 12/05/2019 à 15:16 
1. ROYER Loghan 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 59.78
2. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 59.09
3. POIRIER Maxime 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 58.84
4. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 59.02
5. TROTIGNON Marius 2004 FRA VGA ST-MAUR 59.57
6. BERBERIAN Alexandre 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:00.12

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 12/05/2019 à 15:17 
1. JUIN Samuel 2002 FRA VGA ST-MAUR 58.68
2. CHESNAIS Alexis 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 58.34
3. HANCARD Loris 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 55.17
4. SAINT MARC Lucas 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE 56.09
5. MORISSE Killian 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 58.51
6. ROMDHANE Dayen 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 58.70

 Pause et Remise des récompenses des 100m - Di 12/05/2019 à 15:19 
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 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 12/05/2019 à 15:39 
1.
2. GOLGI Elodie 1999 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 43.08
3. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 38.76
4. HAFS Maïwenn 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 39.06
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 12/05/2019 à 15:41 
1. PETIT Julie 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 37.79
2. HARLE Julie 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 37.29
3. BEN SOUSSAN Ilona 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 35.33
4. BOST Manon 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 36.73
5. SURROZ Louise 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 37.47
6. LE HIR Margaux 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 37.80

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 12/05/2019 à 15:42 
1. CARVALHO Emma 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE 34.38
2. LESOILLE Julie 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 34.06
3. BERGOUNIOUX Lina 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 33.43
4. NORCA Ninon 2005 FRA US IVRY-SUR-SEINE 33.63
5. DEMARIGNY Ema 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 34.09
6. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 34.41

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 12/05/2019 à 15:43 
1. GUILLOTEAU Solène 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 32.70
2. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.63
3. DEDIEU Anouk 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.22
4. PEITEADO Victoria 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 31.43
5. PAVY Lena 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.78
6. JUHEL Lisa 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 32.75

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 12/05/2019 à 15:45 
1. FRESSIER Lola 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.85
2. NEVES Clara 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.44
3. BRUNET Estelle 2001 FRA VGA ST-MAUR 30.31
4. COLLET Cléo 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.33
5. CASTEJON Garance 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.67
6. AUBRY Aurélia 1998 FRA U.S CRETEIL NATATION 31.15
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/05/2019 à 15:46 
1.
2. MEDI-EPEE Arthur-Cyran 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 39.37
3. FOURGNIER Emilien 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 32.96
4. HAFS Duncan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 34.83
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/05/2019 à 15:47 
1.
2. MORISSE Killian 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 31.58
3. CATHERINE Jérémy 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 30.68
4. COUDRAIS Erwann 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 31.46
5. GALAS Edouard 2004 FRA VGA ST-MAUR 32.01
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/05/2019 à 15:48 
1. MOLON Yann 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 30.50
2. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.62
3. CHELLIA Sami 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 29.54
4. KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 29.54
5. CONCHEZ-BOUEYTOU Clement 2001 FRA VGA ST-MAUR 30.13
6. MAZARS Noam 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 30.57

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/05/2019 à 15:50 
1. DESCHAMPS Maurice 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 29.21
2. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 28.95
3. PILLER Mathis 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 27.82
4. CATINEL-ARAMINTHE Keran 2001 FRA U.S CRETEIL NATATION 28.16
5. TROTIGNON Marius 2004 FRA VGA ST-MAUR 29.15
6. LE BOHEC Gurvan 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.45

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/05/2019 à 15:51 
1. AERNOUT Louis 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 27.77
2. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 26.95
3. PHANTSULAYA George 2000 FRA U.S CRETEIL NATATION 25.63
4. AERNOUT Arthur 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 26.83
5. ASSOUVIE André 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 27.51
6. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 27.80
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 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 12/05/2019 à 15:52 
1.
2. CHALABI Nais 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 38.82
3. MAES Diane 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 37.35
4. ADJI Lucie 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 38.82
5. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 40.16
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 12/05/2019 à 15:54 
1. LAFFETA Chloé 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 36.47
2. GENET Capucine 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 36.22
3. DUMOULIN Marie 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 36.16
4. LE BOZEC Lili 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 36.16
5. MASSACESI-PIZARRO Adriana 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 36.24
6. BEN SOUSSAN Ilona 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 37.11

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 12/05/2019 à 15:55 
1. CONTE Chiara 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 34.40
2. JACQUET Maëlle 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 33.81
3. BRUNET Estelle 2001 FRA VGA ST-MAUR 33.39
4. LESOILLE Julie 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 33.44
5. BOURENI Assia 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 33.92
6. NEVES Clara 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 35.66

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 12/05/2019 à 15:56 
1. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 32.81
2. COLLET Cléo 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 32.30
3. FRESSIER Lola 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.78
4. DEDIEU Anouk 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.31
5. CASTEJON Garance 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 32.48
6. BANCEL Cassandre 2004 FRA VGA ST-MAUR 32.92

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/05/2019 à 15:58 
1. LE LANN Thibault 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE AT
2. JACQUET Tristan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 38.60
3. FOURGNIER Emilien 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 35.44
4. HOUDENOT Thibault 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 35.57
5. CHAPOTOT Raphael 2001 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6.
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/05/2019 à 15:59 
1. BAILLARGE Bastien 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 33.34
2. SMAOUI Dany 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 33.07
3. POIRIER Maxime 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 32.27
4. CATINEL-ARAMINTHE Keran 2001 FRA U.S CRETEIL NATATION 32.51
5. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 33.11
6. MEDI-EPEE Arthur-Cyran 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 35.14

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/05/2019 à 16:00 
1. ILCHEV Velizar 2004 BUL RED STAR CLUB CHAMPIGNY 30.35
2. HARDOUIN Romin 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.54
3. MOLON Antoine 2001 FRA CN MAISONS-ALFORT 27.38
4. AERNOUT Arthur 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 29.40
5. SAINT MARC Lucas 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE 29.72
6. HANCARD Loris 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 32.23

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 12/05/2019 à 16:02 
1.
2. JOFFRIN-HENRY Jeanne 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 51.80
3. JULIA Angelia 2005 FRA US ALFORTVILLE NATATION 45.97
4. GOLGI Elodie 1999 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 46.61
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 12/05/2019 à 16:03 
1.
2. BEN SOUSSAN Ilona 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 42.59
3. CONTE Chiara 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 40.92
4. ADJI Lucie 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 41.00
5. LE BOZEC Lili 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 43.09
6.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 12/05/2019 à 16:05 
1. PAVY Lena 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 39.64
2. NEVES Clara 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 39.39
3. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 38.80
4. LOULERGUE Anais 2005 FRA LA SAINT MANDEENNE 39.31
5. BROUX Maiwen 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 39.48
6. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 40.71
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 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 12/05/2019 à 16:06 
1. LAVERGNE Coralie 1995 FRA U.S CRETEIL NATATION 37.48
2. LAVILLE Pauline 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 37.03
3. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 35.31
4. BOST Manon 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 36.23
5. AUBRY Aurélia 1998 FRA U.S CRETEIL NATATION 37.39
6. MENARD Mathilde 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 38.68

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/05/2019 à 16:08 
1.
2. ROMDHANE Dayen 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
3. GOLGI Christophe 2001 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 38.94
4. JULIA Adrien 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 42.51
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/05/2019 à 16:09 
1. CHENG Jerry 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 38.80
2. TELLO Adrian 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 38.29
3. MEDI-EPEE Arthur-Cyran 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 36.22
4. KHERIF Elias 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 36.34
5. ABD EL KHALIK Ahmed 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 38.79
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/05/2019 à 16:10 
1. AERNOUT Arthur 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 35.94
2. ROYER Loghan 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 34.56
3. MORISSE Killian 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 33.36
4. KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 34.34
5. AERNOUT Louis 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 34.93
6. BAILLARGE Bastien 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 36.15

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/05/2019 à 16:12 
1. BRUZZI Loris 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 32.90
2. PILLER Mathis 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.71
3. PLATAUX Robin 1997 FRA U.S CRETEIL NATATION 28.64
4. PHANTSULAYA George 2000 FRA U.S CRETEIL NATATION 31.35
5. CHELLIA Sami 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 32.30
6. CHESNAIS Alexis 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 33.28
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   SPRINTS 2 

 MAISONS-ALFORT
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 12/05/2019 à 16:13 
1. JOFFRIN-HENRY Jeanne 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 44.15
2. NYAME Soane 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 37.99
3. GOLGI Elodie 1999 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 36.14
4. DUJARIC Léna 2005 FRA CN CACHAN 36.76
5. JULIA Adeline 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 38.53
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 12/05/2019 à 16:15 
1. FRANCESCHINI Gaia 2005 FRA CN CACHAN 35.16
2. SURROZ Louise 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 33.80
3. POPA Laura 2004 MDA US ALFORTVILLE NATATION 33.42
4. NORCA Ninon 2005 FRA US IVRY-SUR-SEINE 33.58
5. BOURENI Assia 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 34.09
6. PETIT Julie 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 35.76

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 12/05/2019 à 16:16 
1. LE BOZEC Lili 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 32.85
2. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 32.37
3. MENARD Mathilde 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 31.95
4. HAFS Maïwenn 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 32.27
5. BOST Manon 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 32.38
6. ROYER Avalon 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 33.07

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 12/05/2019 à 16:17 
1. ADJI Lucie 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 31.62
2. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.26
3. JUHEL Lisa 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 31.13
4. DEMARIGNY Ema 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 31.16
5. CARVALHO Emma 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE 31.56
6. HARLE Julie 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 31.85

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 12/05/2019 à 16:18 
1. VIGUIE Lisa 2004 FRA US IVRY-SUR-SEINE 30.88
2. JACQUET Maëlle 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 30.56
3. DEDIEU Anouk 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.19
4. JUIN Lisa 2005 FRA VGA ST-MAUR 30.24
5. LACIDES Lea 2005 FRA CN MAISONS-ALFORT 30.71
6. CONTE Chiara 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 31.13
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   SPRINTS 2 

 MAISONS-ALFORT
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 12/05/2019 à 16:20 
1. FROISSARD Antia 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 30.13
2. LE COGUIC Miya 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 29.94
3. GUILLOTEAU Solène 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 29.61
4. MAES Diane 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.62
5. LE HIR Margaux 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.94
6. PAVY Lena 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 30.19

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 12/05/2019 à 16:21 
1. LAVERGNE Coralie 1995 FRA U.S CRETEIL NATATION 28.85
2. LESOILLE Julie 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 28.78
3. AUBRY Aurélia 1998 FRA U.S CRETEIL NATATION 28.05
4. COLLET Cléo 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 28.31
5. FRESSIER Lola 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 28.85
6. CASTEJON Garance 2005 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 29.16

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/05/2019 à 16:22 
1. GUYADER Matthieu 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 33.30
2. HAFS Duncan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 29.75
3. GALAS Edouard 2004 FRA VGA ST-MAUR 29.46
4. LE LANN Thibault 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 29.71
5. ALACACHE Axel 2004 FRA CN MAISONS-ALFORT 33.01
6. JACQUET Tristan 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 33.81

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/05/2019 à 16:24 
1. MULLER Jérémy 2004 FRA VGA ST-MAUR 29.18
2. SMAOUI Dany 2004 FRA ES SUCY-EN-BRIE 28.79
3. REMY Maxime 2003 FRA NOGENT NATATION 94 28.57
4. CATHERINE Jérémy 2001 FRA ES SUCY-EN-BRIE 28.65
5. MAZARS Noam 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE 28.94
6. COUDRAIS Erwann 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29.43

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/05/2019 à 16:25 
1. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 27.35
2. DESCHAMPS Maurice 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 27.05
3. KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 26.77
4. JUIN Samuel 2002 FRA VGA ST-MAUR 27.03
5. TROTIGNON Marius 2004 FRA VGA ST-MAUR 27.08
6. ILCHEV Velizar 2004 BUL RED STAR CLUB CHAMPIGNY 27.53
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 MAISONS-ALFORT
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/05/2019 à 16:26 
1. CHESNAIS Alexis 2004 FRA U.S CRETEIL NATATION 26.69
2. CHELLIA Sami 2003 FRA U.S CRETEIL NATATION 26.60
3. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ES SUCY-EN-BRIE 26.17
4. POIRIER Maxime 2002 FRA CN MAISONS-ALFORT 26.58
5. CONCHEZ-BOUEYTOU Clement 2001 FRA VGA ST-MAUR 26.63
6. HARDOUIN Romin 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 26.70

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/05/2019 à 16:27 
1. AERNOUT Louis 2002 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 25.93
2. SAINT MARC Lucas 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE 25.57
3. PHANTSULAYA George 2000 FRA U.S CRETEIL NATATION 22.76
4. PLATAUX Robin 1997 FRA U.S CRETEIL NATATION 24.34
5. CATINEL-ARAMINTHE Keran 2001 FRA U.S CRETEIL NATATION 25.61
6. PILLER Mathis 2003 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 25.96

 Remise des récompenses des 50m - Di 12/05/2019 à 16:28 

 Fin de la réunion - Di 12/05/2019 à 16:48 
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